ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃYÊN PHÚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Yên Phúc, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận khu dân cư, cơ quan, cơ sở giáo dục

 đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự” và phân loại phong trào

Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2023

CHỦ TỊCH UBND XÃ YÊN PHÚC

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA, ngày 28/12/2022 của Bộ Công an quy định

về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu

chuẩn “An toàn về an ninh trật tự” và Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05 ngày

20/01/2022 của Bộ Công an quy định Tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc;

 Hướng dẫn số 36/HD-BCĐ, ngày 16/02/2023 của Ban chỉ đạo 138 tỉnh về hướng

dẫn xét duyệt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự”và đánh giá, phân loại phong

trào toàn dân bảo vệ ANTQ trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

 Căn cứ Công văn số 1630/BCĐ-CAT ngày 10/5/2022 của Ban Chỉ đạo 138 tỉnh

Lạng Sơn về việc triển khai thực hiện Quyết định 510/QĐ-BCA-V05.

 Căn cứ Công văn số 3990/CAT-PV05 ngày 21/9/2022 của Công an tỉnh Lạng Sơn

về việc đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.

 Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 24/10/2023 họp xét duyệt, công nhận khu dân cư,

cơ quan, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự” và đánh giá,

phân loại phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1.

              - Công nhận 11/11 đầu mối khu dân cư, cơ quan, cơ sở giáo dục đạt tiêu

chuẩn “An toàn về an ninh trật tự” năm 2023 (có danh sách kèm theo).

              - Phân loại phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc đối với 11/11 khu

dân cư năm 2023 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2.

Văn phòng HĐND, UBND, Trưởng Công an xã, các Trưởng thôn và Hiệu

trưởng trường học có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

- Công an huyện

- TT Đảng ủy, HĐND xã (Báo cáo);

- CT, PCT UBND xã

- Như Điều 2;

- Lưu: Vp, CAX.

Triệu Văn Phương

DANH SÁCH CÁC ĐẦU MỐI

Đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh trật tự” năm 2023

(Ban hành kèm theo QĐ số        /QĐ-UBND ngày      /   /2023

của Chủ tịch UBND xã)

Stt
Tên cơ quan, cơ sở giáo dục,

khu dân cư  Địa chỉ liên hệ  Ghi chú

1  Thôn Chợ Bãi 1
Thôn Chợ Bãi 1, Yên Phúc,

Văn Quan, Lạng Sơn

2  Thôn Chợ Bãi 2
Thôn Chợ Bãi 2, Yên Phúc,

Văn Quan, Lạng Sơn

3  Thôn Bắc
Thôn Bắc, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

4  Thôn Trung
Thôn Trung, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

5  Thôn Đông A
Thôn Đông A, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

6  Thôn Đông B
Thôn Đông B, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

7  Thôn Nam
Thôn Nam, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

8 Thôn Tây A
Thôn Tây A, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

9 Thôn Tây B
Thôn Tây B, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

10 Trạm y tế xã
Chợ Bãi 1, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

11 Trường THCS Yên Phúc
Thôn Bắc, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

DANH SÁCH

Phân loại phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2023

(Ban hành kèm theo QĐ số        /QĐ-UBND ngày     /   /2023

của Chủ tịch UBND xã)

Stt

Tên cơ quan,

cơ sở giáo dục,

khu dân cư

Xếp loại Địa chỉ liên hệ Ghi chú

1  Thôn Chợ Bãi 1  Khá
Thôn Chợ Bãi 1, Yên Phúc,

Văn Quan, Lạng Sơn

2  Thôn Chợ Bãi 2  Khá
Thôn Chợ Bãi 2, Yên Phúc,

Văn Quan, Lạng Sơn

3  Thôn Bắc  Khá
Thôn Bắc, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

4  Thôn Trung  Khá
Thôn Trung, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

5  Thôn Đông A  Khá
Thôn Đông A, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

6  Thôn Đông B  Xuất sắc
Thôn Đông B, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

7  Thôn Nam  Khá
Thôn Nam, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

8 Thôn Tây A Khá
Thôn Tây A, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

9 Thôn Tây B Khá
Thôn Tây B, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

10 Trạm y tế xã  Khá
Chợ Bãi 1, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

11
Trường THCS

Yên Phúc
Khá

Thôn Bắc, Yên Phúc, Văn

Quan, Lạng Sơn

		2023-11-28T15:52:51+0700

		2023-11-28T16:11:02+0700

		2023-11-28T16:11:02+0700

		2023-11-28T16:11:02+0700

		2023-11-28T16:11:02+0700